Schwarze Exzellenz im Rampenlicht: Wir
präsentieren unser neues doppelwandiges
Schornsteinsystem DW Neo Schwarz.
STAND   03 / 2024
Schornsteintechnik
Neumarkt
ELEGANT  INNOVATIV  STILVOLL
DW NEO

EINSATZBEREICH
TECHNISCHE DATEN
Unser gesamtes Produktsortiment
können Sie ganz einfach
online bestellen!
DW NEO SCHWARZ BASISPAKET
Ablauf seitlich
DW NEO SCHWARZ BASISPAKET
Ablauf unten
bestehend aus:
1 x Fußplatte mit Ablauf unten
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
1 x Mündungsabschluß
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-SCH-130-002-U 669,00 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-002-U 729,00 €
Ø 180 mm NEO-SCH-180-002-U 789,00 €
Ø 200 mm NEO-SCH-200-002-U 839,00 €
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-SCH-130-002 699,00 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-002 796,00 €
Ø 180 mm NEO-SCH-180-002 839,00 €
Ø 200 mm NEO-SCH-200-002 859,00 €
DOPPELWANDIGER ELEMENTSCHORNSTEIN DW-NEO SCHWARZ MIT 25 MM ISOLIERUNG
bestehend aus:
1 x Fußplatte mit Ablauf seitlich
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe

Schornsteintechnik
Neumarkt
Seite 3
DW NEO SCHWARZ GRUNDPAKET
Gesamtlänge ca. 5 m
Ablauf seitlich
bestehend aus:
1 x Fußplatte mit Ablauf seitlich
1 x Reinigungsöffnung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
4 x Rohrelement 1000 mm
1 x Mündungsabschluß
1 x Rohr 500 mm mit
integriertem Doppelwandfutter
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-SCH-130-001 1.499,00 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-001 1.699,00 €
Ø 180 mm NEO-SCH-180-001 1.829,00 €
Ø 200 mm NEO-SCH-200-001 1.999,00 €
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm NEO-SCH-130-001-U 1.459,00 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-001-U 1.659,00 €
Ø 180 mm NEO-SCH-180-001-U 1.779,00 €
Ø 200 mm NEO-SCH-200-001-U 1.946,00 €
Länge Artikelnummer Preis
350 mm XX-NEO-SCH-020 149,90 €
500 mm XX-NEO-SCH-021 168,50 €
750 mm XX-NEO-SCH-022 209,90 €

 in
 m
m
Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
Seite 4 Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
Preis/Artikelnr. Übergang von Ø
auf Ø Preis/Artikelnr. Übergang von Ø auf Ø Preis/Artikelnr.
XX-150-097
129,90 €
Ø 130 mm
NEO-SCH-130-039
68,90 € Ø 130 auf Ø 120 mm
auf Anfrage
lieferbar ab
April
Ø 130 auf Ø 130 mm NEO-SCH-130-092
28,80 €
Ø 150 mm
NEO-SCH-150-039
69,90 € Ø 150 auf Ø 120 mm Ø 150 auf Ø 130 mm

w
Ø 130 mm
NEO-SCH-130-105
142,50 €
NEO-SCH-130-106
152,20 €
NEO-SCH-130-107
97,30 €
NEO-SCH-130-108
79,90 €
NEO-SCH-130-109
93,20 €
NEO-SCH-130-111
93,20 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-105
156,20 €
NEO-SCH-150-106
168,50 €
NEO-SCH-150-107

106,80 €
NEO-SCH-200-111
106,80 €
w
Ø 130 mm
NEO-SCH-130-100
149,90 €
NEO-SCH-130-101
157,90 €
NEO-SCH-130-102
109,90 €
NEO-SCH-130-103
128,70 €
NEO-SCH-130-104
138,30 €
Ø 150 mm NEO-SCH-150-100
151,90 €
NEO-SCH-150-101
162,40 €
NEO-SCH-150-102